
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2025 - WA im Freien

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 
SG Kornburg 1   SpVgg Roth e.V. 1 919.2:912.8

Rosenbauer Jörg 311.4
Rosenbauer Claudia 308.2
E Altenberger Julius 299.6

E Hardenberg Cornelia von 315.7
Zurak Oskar 303.9
Arcularius Stefan 293.2

PFSG Schwabach 1   SV Georgensgmünd 1 933.5:850.7
E Ficht Christopher 315.1
Ackermann Tim 309.2
Ackermann Maria 309.2

Heckel Peter 312.4
E Geier Julian 305
Posch Oliver 233.3

SG Eckersmühlen 1   SSG Röttenbach 1 1020.1:995.4
Jendro David 361.7
Jendro Sascha 354
E Pfahler Udo 304.4

Bilek Jan 348
E Ramsenthaler-Betz Astrid 325.3
Bar Stefanie 322.1

Tabelle

  1. SSG Röttenbach 1   10 : 2   Punkte 6065  Ringe Schnitt:    1010,83
  2. SG Eckersmühlen 1   10 : 2   Punkte 5994.4  Ringe Schnitt:    999,07
  3. PFSG Schwabach 1   6 : 6   Punkte 5373.8  Ringe Schnitt:    895,63
  4. SG Kornburg 1   6 : 6   Punkte 5288.4  Ringe Schnitt:    881,40
  5. SpVgg Roth e.V. 1   4 : 8   Punkte 5473.2  Ringe Schnitt:    912,20
  6. SV Georgensgmünd 1   0 : 12   Punkte 5308.4  Ringe Schnitt:    884,73

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Jendro David SG Eckersmühlen 1 361.7 Ringe
  2. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 354 Ringe
  3. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 348 Ringe
  4. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 325.3 Ringe
  5. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 322.1 Ringe
  6. Hardenberg Cornelia von SpVgg Roth e.V. 1 315.7 Ringe
  7. Ficht Christopher PFSG Schwabach 1 315.1 Ringe
  8. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 312.4 Ringe
  9. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 311.4 Ringe
10. Ackermann Tim PFSG Schwabach 1 309.2 Ringe
11. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 309.2 Ringe
12. Rosenbauer Claudia SG Kornburg 1 308.2 Ringe
13. Geier Julian SV Georgensgmünd 1 305 Ringe
14. Pfahler Udo SG Eckersmühlen 1 304.4 Ringe
15. Zurak Oskar SpVgg Roth e.V. 1 303.9 Ringe
16. Altenberger Julius SG Kornburg 1 299.6 Ringe
17. Arcularius Stefan SpVgg Roth e.V. 1 293.2 Ringe
18. Posch Oliver SV Georgensgmünd 1 233.3 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2025 - WA im Freien

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 
SG 1562 e.V. Spalt 1   SpVgg Roth e.V. 2 422.1:851.2

Scheuerlein Josef 174.6
Memet Anna-Lisa 141.6
Fachin Karina-Maria 105.9

Nessau Erik 297
E Nessau Nils 289.9
E Nessau Sandra 264.3

SSG Röttenbach 2   SV Rednitzhembach 1 994.6:645.8
E Schwendner Christoph 343
Hechtel Markus 334.9
Burger Tino 316.7

Rösner Andreas 247.8
Steinmann Britta 223
Rausch Wolfram 175

TSV Rothaurach 1   PFSG Schwabach 2 959.7:572
Putz Christian 324
Fünfgelder Oliver 319
E Windisch Gerd 316.7

Wieler Claus 230.9
Zeh Birgit 178.9
E Zuber Leo 162.2

Tabelle

  1. TSV Rothaurach 1   12 : 0   Punkte 5809.4  Ringe Schnitt:    968,23
  2. SpVgg Roth e.V. 2   10 : 2   Punkte 5221.8  Ringe Schnitt:    870,30
  3. SSG Röttenbach 2   6 : 4   Punkte 4719.4  Ringe Schnitt:    943,88
  4. PFSG Schwabach 2   4 : 8   Punkte 3608.9  Ringe Schnitt:    601,48
  5. SV Rednitzhembach 1   2 : 10   Punkte 3777.9  Ringe Schnitt:    629,65
  6. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 10   Punkte 2409.1  Ringe Schnitt:    481,82

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Schwendner Christoph SSG Röttenbach 2 343 Ringe
  2. Hechtel Markus SSG Röttenbach 2 334.9 Ringe
  3. Putz Christian TSV Rothaurach 1 324 Ringe
  4. Fünfgelder Oliver TSV Rothaurach 1 319 Ringe
  5. Burger Tino SSG Röttenbach 2 316.7 Ringe
  6. Windisch Gerd TSV Rothaurach 1 316.7 Ringe
  7. Nessau Erik SpVgg Roth e.V. 2 297 Ringe
  8. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 2 289.9 Ringe
  9. Nessau Sandra SpVgg Roth e.V. 2 264.3 Ringe
10. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 247.8 Ringe
11. Wieler Claus PFSG Schwabach 2 230.9 Ringe
12. Steinmann Britta SV Rednitzhembach 1 223 Ringe
13. Zeh Birgit PFSG Schwabach 2 178.9 Ringe
14. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 175 Ringe
15. Scheuerlein Josef SG 1562 e.V. Spalt 1 174.6 Ringe
16. Zuber Leo PFSG Schwabach 2 162.2 Ringe
17. Memet Anna-Lisa SG 1562 e.V. Spalt 1 141.6 Ringe
18. Fachin Karina-Maria SG 1562 e.V. Spalt 1 105.9 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Rückrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien

1. SG Eckersmühlen 1 Jendro David 361.7 Ringe 1020.1 Ringe
Jendro Sascha 354 Ringe
Pfahler Udo 304.4 Ringe

2. SSG Röttenbach 1 Bilek Jan 348 Ringe 995.4 Ringe
Ramsenthaler-Betz Astrid 325.3 Ringe
Bar Stefanie 322.1 Ringe

3. SSG Röttenbach 2 Schwendner Christoph 343 Ringe 994.6 Ringe
Hechtel Markus 334.9 Ringe
Burger Tino 316.7 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien

  1. Jendro David SG Eckersmühlen 1 361.7 Ringe
  2. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 354 Ringe
  3. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 348 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien

  4. Schwendner Christoph SSG Röttenbach 2 343 Ringe
  5. Hechtel Markus SSG Röttenbach 2 334.9 Ringe
  6. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 325.3 Ringe
  7. Putz Christian TSV Rothaurach 1 324 Ringe
  8. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 322.1 Ringe
  9. Fünfgelder Oliver TSV Rothaurach 1 319 Ringe
10. Burger Tino SSG Röttenbach 2 316.7 Ringe
11. Windisch Gerd TSV Rothaurach 1 316.7 Ringe
12. Hardenberg Cornelia von SpVgg Roth e.V. 1 315.7 Ringe
13. Ficht Christopher PFSG Schwabach 1 315.1 Ringe
14. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 312.4 Ringe
15. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 311.4 Ringe
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